Atē. beati fieri ostendit usque unitate quod
suis ex hac oratione percipiunt.

ἐκείνοι quo clarior delucidiorque esset oratio, ut
orator res gestas putaret Atheniensibus. interea par-
tibus partibus, in casus quod ad casus gratos plures
et in casus quod ad ipsos met atētes spectat bifarium
dimidiat in casus quod ad civitate pertinebant
et in casus quod ad privatos ut in res in sua
partes in gratos, in Atē. publice et in Atheniensibus
privatis, atque omnes casus plenas dignitates
virtutis et modestia fuisse docet contra vero
res gestas a principibus. suum tempore

τέντε μὲν ἢ τετραράνοια minor numerus pro-
ponitur cum corinthiense.

ἐκείνων, καὶ ut est apud Pausaniam regis
Lacedaemoniorum fecit ut grati volentes imperium
deferret Atheniensibus.

μυρία τετραράνοια quod vulgo ad nostra ratione
esset. 6. millioni 4

ὀλίγω ἔχων. Perdicam intelligit quod tributa solvit
Atheniensibus. vel Philip. unum ex maioribus Philippi
quod bellum gerebat

ἄντοι σπαρτιώδεις quasi quaedam aculeum in
optima clausula proponit orator hoc inveni sparte
adon